
Stránka 1 z 2 
 

 
Dodatek č. 4  

ke Smlouvě o umístění nápojových automatů 
uzavřené dne 31. 8. 2009 

 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
se sídlem: Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9 - Kyje 
zastoupená: XXXXXXXXX, na základě plné moci 
IČ: 41189698, DIČ: CZ41189698 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
Bankovní spojení: 2001241518/2600 Citibank Praha 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX,  
                                                  e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „nájemce“) na straně jedné 
 
a 
 
Masarykova univerzita  
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost 
zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským 
úřadem města Brna. 
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 85636621/0100 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
                                       Kamenice 5, 625 00 Brno 
(dále jen „partner“ nebo i „MU“) na straně druhé 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění nápojových 
automatů uzavřené mezi nimi dne 31. 8. 2009, následného dod. č. 1 této sml. z 26. 5. 2010, dod. 
č. 2 této sml. z 19. 3. 2012 a dod. č. 3 z 26.4.2023. Dodatkem č. 4 se mění a doplňuje Smlouva 
následovně: 
 

I. Popis změn smlouvy 
 
V textu Přílohy č. 1 Smlouvy dochází k těmto změnám: 
 
Zvyšuje se nájemné uvedené v bodě 1., nově se text mění na:  
 
„Nájemné se sjednává ve výši 1.770 Kč bez DPH měsíčně za 1 ks automatu. Úhrada nákladů 
spojených s odběrem elektrické energie se sjednává ve výši 250 Kč bez DPH měsíčně za 1 ks 
automatu. Ceny za nájemné a služby budou vyúčtovány s DPH platnou v době fakturace.“ 
 
 
Doplňuje se nově o bod 4. – inflační doložku 
 
Partner je oprávněn platby dle Přílohy č. 1 Sml. bodu 1 každoročně zvýšit o výši inflace dle 
průměrného ročního indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) Českého statistického úřadu za 
uplynulý kalendářní rok. Partner je oprávněn vystavit fakturu zpětně, a to vždy k 1.1. daného 
roku, v němž byl ISC vyhlášen. 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Aktuální počet nápojových automatů v počtu 7 ks a jejich umístnění: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Závěrečná ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.4 zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024, podle toho, co nastane později. 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž nájemce obdrží jedno vyhotovení a 
partner dvě vyhotovení.  

4. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí. 

5. Přílohou smlouvy je plná moc pro zastupování. 

 
 
 
 
V Brně dne 02.02.2024                                      V Brně dne 13.02.2024 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                  …………………………………….. 
        za nájemce             za partnera  
XXXXXXXXX, na základě plné moci                               Mgr. Marta Valešová, MBA 
                                                       kvestorka 

2.NP B22 koridor B-C 
2.NP B22 koridor B-C 
2.NP B11 koridor B-C 
2.NP B11 koridor A-B 
1.NP B09 (knihovna) 
1.NP E34 vstupní hala 
1.NP E34 vstupní hala 



Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

PLNÁ MOC 

Českobrodská 1329 
198 21 Praha 9 
česká republika 
T XXXXXXXXX 
F XXXXXXXXX 

Společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem Českobrodská 1329, PSČ 19821, 
Praha 9 - Kyje, IČO: 41189698, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 3595 (dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti: Dan lulian Timotin 

zplnomocňuje tímto: 

XXXXXXXXX, 

datum narození XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX, k tomu, aby zastupoval Společnost při 
následujících jednáních: 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé nápoje dle 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 
při podepisování smluv související s provozem prodejních nápojových automatů s provizí z 

prodaného nápoje ve výši nejvýše 15 % hodnoty nápoje bez DPH. 

Zmocněnec je oprávněn podepsat jménem Společnosti veškeré právní úkony a/nebo jiné úkony související 

se změnami výše uvedených smluv a dohod (např. dodatky, přijetí dluhu, postoupení pohledávky, převod 

práv a povinností atd.) a s ukončením vyše uvedených smluv a dohod (např. dohoda, ukončení, odstoupení 

atd.) a souvisejících s výše uvedenými smlouvami a dohodami (například uznání závazku, započtení, 

dohoda o narovnání atd.) 

Tato plná moc je platná do 30. 6. 2024, pokud nedojde k dřívějšímu ukončení Společností nebo 
ukončením pracovního poměru zmocněnce se Společností. 

V Praze d ne 17.08.2022

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

Dan lulian Timotin, jednatel 

Armenla • Austria • Belarus • B.osnia & H�egovlna • B.tllgaria • Croatia • Cypsus •Czech ({epublic • Esto.(lia • FYROM • Greece • Hungary • lrela11d •Italy· Latvia 
lithuania • Moldova • Montenegro • Nigeria • Northem Ireland • Paland • Romania • Russia • Serbla • Slovakia • Slove.nia • Switzerland • Ukraine 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o , IČ 41189698, DIČ CZ41189698, zapsana v obchodním rejstřiku vedeném Méstskym soudem v Praze, 
oddíl C vložka 3595, den z:'lpisu 22. 8. 1991. Člen skupiny Có'ca-Cola HBC. 

I 


	Dod_c4_napoj_automaty_UKB_Coca-Cola_rs
	I. Popis změn smlouvy
	II. Závěrečná ujednání
	1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.4 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
	2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024, podle toho, co nastane později.
	3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž nájemce obdrží jedno vyhotovení a partner dvě vyhotovení.
	4. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.
	5. Přílohou smlouvy je plná moc pro zastupování.

	plna_moc



